Директору МОУ Байдулинская СОШ

Фещенко С.В.

от_____________________________,
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающей/его по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

                                                                                      конт.телефон:______________________

                                                                                    место работы______________________

заявление.

    Прошу Вас предоставить путевку в школьный лагерь «Солнышко» с дневным

пребыванием  МОУ Байдулинская СОШ  на 1ую смену с 07.06.2021 года по27.06.2021

года моему сыну (дочери, опекаемому)

__________________________________________________________________________,

(ФИО ребенка)

___________________________________, учащемуся/учащейся ________класса.

                          (дата рождения)

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря ознакомлен(а).

Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря домой ___________________________

                                             (самостоятельно, в сопровождении взрослых, на школьном автобусе и др.)

Ребенок относится к категории граждан, имеющей льготное право на оплату путевки

__________________________________________________________________________.

«___»________2021 г.                                                           ________/_____________

                                                                                                подпись/расшифровка подписи